



ما نمیتوانیم افغانستان را
در این وضعیت بینیم!

تظاهرات برای
افغانستان



14

آگوست ساعت 15
مقابل ایستگاه قطار
شهر کیل

2022

حقوق بشر بین المللی، حقوق زنان و حقوق کودکان بایستی در افغانستان اجرایی گردند!

حق اقامت برای همه پناهندگان باید ممکن باشد!

در افغانستان از 15 آگوست سال گذشته تاکنون طالبان برای بار دیگر قدرت را بدست آورده اند. آنها گروهی هستند که برایشان حقوق بشر، برابری، آزادی یا دموکراسی معنایی ندارد.

مدت یکسال است که در افغانستان ترس، وحشت و فقر بیداد میکند. بسیاری از فعالین حقوق بشر و فعالین حقوق زنان مجبور به ترک کشور شده اند. بسیاری آواره کشورهای همسایه گردیده اند. بسیاری در ترس و هراس زندگی خود را میگذرانند. بعضی ها مجبور به فروش اعضای بدن خویش شده اند تا بتوانند نانی برای خوردن پیدا کنند. بعضی افراد حتی حاضر به فروش فرزندان خویش شده اند تا از مرگ احتمالی آنها به دلیل گرسنگی جلوگیری کنند. خشکسالی و بیکاری از دیگر مشکلات موجود فراروی مردم کشورمان در طول یکسال گذشته بوده اند. دختران دیگر اجازه رفتن به مکتب را ندارند، زنان بدون حضور یک مرد در کنار خود اجازه گشت و گذار آزادانه را در محیط عمومی ندارند. بسیاری از مردم جان خود را به خطر می اندازند و تلاش میکنند از هر طریقی حتی به طور غیرقانونی از کشور خارج شوند.

بنابراین وظیفه من و تو به عنوان هموطن این است که برای مردم سرزمین خود از خانه بیرون شویم و با هم یکصدا برای صلح در این کشور فریاد برآریم.

ما از سیاستمداران دولت آلمان و بخصوص ایالت شلزویگ هولشتاین می خواهیم: که افغانستان را در چنین وضعیتی تنها رها نکنند! ما تقاضا داریم:

- حق اقامت را از افغانهای ساکن این ایالت دریغ نکنند، افغانستان را به عنوان یک کشور ناامن شناسایی کرده و از دادن دولدونگ به افغانها بپرهیزند.
- ما خواهان ایجاد یک برنامه پذیرش ایالتی و فدرالی هستیم، برای افراد آسیب پذیری که هنوز در افغانستان هستند یا کسانی که در یک کشور ثالث بند مانده اند، به طور مثال برای زنان، کودکان و افراد آسیب پذیر.
- کارهای اداری که باعث طولانی شدن مسئله پیوند خانواده است را ساده تر ساخته و پیشبرد درخواستهای الحاق خانواده را برای همه افغانهایی که هنوز اعضای فامیلشان در افغانستان یا در یک کشور ثالث هستند سرعت ببخشند.

فراخوان تظاهرات برای افغانستان: شورای پناهندگان ایالت شلزویگ هولشتاین، اتحادیه افغانستان را فراموش نکنید، مرکز مشارکت شهر لوبک، انجمن پناهندگان لوبک، انجمن ZBBS، انجمن مشارکت برای دموکراسی، انجمن برابری در ایالت شلزویگ هولشتاین، اتحادیه DAKV فلننبورگ، اتحادیه OMAS برای حق، اتحادیه مسیر زندگی، انجمن اسکله

ارتباطات و اطلاعات، تیم افغانستان: شورای پناهندگان ایالت شلزویگ هولشتاین
T. 0431-55681358 • afghanistan@frsh.de



Flüchtlingsrat
Schleswig-Holstein e.V.

V.i.S.d.P.: Martin Link, FRSH, Sophienblatt 82, 24114 Kiel



Flüchtlingsrat
FRSH
rechtsberatung



PRO ASYL
FÖRDERVEREIN PRO ASYL E.V.